Kolmanda perioodi  vahearuanne (01.01.2018 – 31.12.2019), mis on Lepingus ettenähtud 

tähtajaks üle antud Tellijale. Tellija kinnitab, et töö vastab Lepingus kokkulepitud 

uurimisülesandele ning on läbi viidud vastavalt Lepingule ja Töös ei esine puudusi. 

Tellija tasub tehtud töö eest 57222,25 (viiskümmend seitse tuhat kakssada kakskümmend kaks 

eurot ja kakskümmend viis senti).  

Tellija  Töövõtja  

(allkirjastatud digitaalselt)  (allkirjastatud digitaalselt)  

Ain Kull  Kaupo Kohv